D. Simon M.a Fanzago Def. e Prep.to

D. Antonio Manini Attuario
Adì 23 Novembre 1683
Li Padri qui sotosignati unanimi e concordi diedero facoltà al M. R. P. D. Simon Maria Fanzago Definitore della nostra Congregazione nella Provincia Veneta, e Preposito di questo Collegio di poter quandocumque a lui parerà rinovare e stabilire a coloni del medesimo Collegio le loro locazioni et afitanze.
Nome delli Padri che sono a ciò concorsi:

Jo D. Antonio Manino V. P.

D. Camillo del Toso Curato

D. Gio.Battista Cataneo Maestro
Adì 24 d.to
Il M.to R.do P. Definitore e Preposito sopra scritto con mandato di citazione affiso prout de more alla porta del Refettorio, richiamò a questo Collegio il P. D. Paolo Gregorio Scagliola fugito da esso, e comandò che la coppia dello stesso decreto  fosse qui registrata..
                                                                     Ita est D. Simon M. Fanzagus Def. et Praep.us
                                                                     D. Antonio Manino Attuario e V. P. 
In Nomine Domini 
D. Simon M.a Fanzagus Definitor Congregationis Somaschae in Provincia Veneta, et Praepositus D. Augustini Tarvisini.
Tenore praesentium, et auctoritate Nobis a nostris Constitutionibus impertita Lib. £ cap. p°, vocamus, et expresse citamus P. D. Paulum Gregorium Scagliolam, qui sub die 3 huius mensis fugam arripuit ab hoc Collegio sibi a Ven. Definitorio nuper Vicentiae celebrato, assignato pro suo domicilio ad redeundum in ipsum, imo sub Praecepto formali S.tae Obedientiae eidem mandamus ut personaliter compareat, et huc se recipiat termino dierum quindecim, quorum pr.mo quinque pro primo, alteros quinque pro secundo, postremos quinque pro tertio et ultimo assignamus peremptorio: quibus elapsis, et eo non comparente, procedemus contra illum in forma, declarando ipsum incursum in omnes, et quascumque censuras et poenas, quae a nostris Constitutionibus contra contumaces S.ctae Obedientiae, fugitivos, et Apostatas praescribuntur: et ita etc. In quorum etc.
Dat. in Cubiculo nostro nostrae Residentiae, die 25 Novembris 1683

D. Simon M.a Fanzagus Definitor Cong.nis Somaschae et Praepositus

D. Jo.Battista Catt.s Cancel.s
Adì 29 November 1683
Essendo stata heri in cui coreva la prima Domenica del Avvento publicata da Varii Predicatori di questa Città la nova Indulgenza concessa da N. Sig.re Papa Innocenzo XI al Altare del S.to Angelo Custode in questa nostra Chiesa, ordinò il M.to R.do Padre antescrito Definitore e Preposito, che in questo giorno si principiasse divozione particolare verso il medesimo Sant’Angelo al cui honore in tutti i lunedì si celebrasero le messe e fossero votive, mentre non si incontravano in offizii doppii, e la sera alle 23 hore con due segni delle campane si invitassero questi Parochiani alla stessa venerazione. In fede di che etc.
Adì 5 Decembre 1683
Fu publicamente letta alla presenza de Padri e Fratelli la Bolla de celebratione missarum.
In Nomine Domini a dì 24 Genaro 1684
Havendo il M.to R.do Padre D. Simon Maria Fanzago Definitore e Preposito sudeto a suon di campanella convocato li PP. e Fratelli qui sotoscritti nelle stanze della solita sua Residenza, premesse le solite preci, esortò tutti alla Regolar osservanza e poi essendo per molti giorni terminati li Perentorii della citazione fatta al P. D. Paolo Gregorio Scagliola nostro Sacerdote e professo, già fugito da questo Collegio; nè essendo egli mai comparso esso M. R.do P. definitore e Preposito con l’autorità concessali dalle nostre Constituzioni, vene alla sentenza et a declarazione infracsritta:
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Cum numquam comparuerit in hoc Collegio D. Augustini Tarvisii a quo sine ulla causa fugam arripuit P. D. Paulus Gregorius Scagliola nostrae Congregationis Sacerdos Professus sub die 3 nov. 1683, et  a nobis legitime vocatus, expresseque citatus die 24 eiusdem, et cum omnia pertransierint perentoria  illi concessa ad hoc sese recipiendum; Nos D. Simon M. Fanzagus Definitor Congreg. Somaschae in Provincia Veneta, et Praepositus eiusdem praefati Collegii Xsti nomine invocato dicimus, sententiamus, definimus et declaramus eumdem P. D. Paulum Gregorium Scagliolam apostatam, atque adeo incursum in omnes censuras et poenas a Sacris Canonibus et nostris Constitutionibus apostatis sancitas , quibus omnibus , si infra quatuor menses sponte ad hanc suam non redierit Religionem, prout in decretis S. Congr. Concilii die 22 sept. 1624 erit puniendus, et ita, et non solum hoc, sed omni meliore modo.